世新大學　函

機關地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯 絡 人：郭米湛

電　　話：(02)2236-8225　分機

傳　　真：

電子郵件：mjkuo@mail.shu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年11月5日
發文字號：世新教字第1131002984號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：世新大學「AI數位創新傳播人才種子計畫」

正本：全國高級中等學校

副本：

為辦理「AI數位創新傳播人才種子計畫」，請協助公告並主旨：
鼓勵與推薦同學踴躍參與，請查照。

說明：
活動日期：113年11月30日（星期六）及12月1日（星期一、
日）兩場次。
活動時間：上午9:30至下午4:00。二、
活動地點：世新大學（臺北市文山區木柵路一段17巷1三、
號）。
參與對象：全國高中職傳播領域社團學生（活動完全免四、
費）。
報名時間：即日起至113年11月22日（星期五）截止，每五、
場次100人，如額滿則提前截止報名。
報名網址：https://forms.gle/ocvxHjDwYsJjcggz7六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/11/06

1130008560